

قَالَ عَلِيٌّ (عَلَيْهِ السَّلَامُ):

عَجِبْتُ لِمَنْ يَفْتَنُ وَ مَعَهُ الْإِسْتِغْفَارُ .

در شگفتم از کسی که می تواند استغفار کند و ناامید است.

حکمت ۸۷ نهج البلاغه

شماره سیزدهم / ویژه نامه شبهای مبارک قدر

شنبه ۲۷ فروردین ماه سال ۱۴۰۱ مصادف با ۱۴ رمضان الکریم ۱۴۴۳ برابر با ۱۶ آوریل ۲۰۲۲

پیام های قرآن کریم

إِنَّا أَنْزَلْنَاهُ فِي لَيْلَةِ الْقَدْرِ وَمَا أَدْرَاكَ مَا لَيْلَةُ الْقَدْرِ لَيْلَةُ الْقَدْرِ خَيْرٌ مِنْ أَلْفِ شَهْرٍ (قدر/۱-۳)
ما آن [= قرآن] را در شب قدر نازل کردیم! تو چه می دانی شب قدر چیست؟
شب قدر، بهتر از هزار ماه است.

نکته ها و پیام ها:

- ۱- خداوند، امور عالم را از طریق فرشتگان و با واسطه آنان به انجام می رساند. لذا در بسیاری از آیات قرآن، فعل ها و ضمیرهای مربوط به خداوند به صورت جمع آمده است. چنانکه در آغاز این سوره می فرماید: «إِنَّا أَنْزَلْنَاهُ» ما، قرآن را نازل کردیم.
- ۲- ظرف و مظهر باید متناسب باشند. بهترین کتاب در بهترین شب بر بهترین انسانها نازل می شود. «إِنَّا أَنْزَلْنَاهُ فِي لَيْلَةِ الْقَدْرِ»
- ۳- زمانها یکسان نیست، بعضی زمانها بر بعضی دیگر برتری دارد. «لَيْلَةُ الْقَدْرِ خَيْرٌ مِنْ أَلْفِ شَهْرٍ»
- ۴- برای امور مقدس، زمان مقدس انتخاب کنید. «لَيْلَةُ الْقَدْرِ خَيْرٌ مِنْ أَلْفِ شَهْرٍ»



شب قدر شب بیدار شدن است نه فقط بیدار ماندن



وصیت نامه شهید

امیدوارم با شهادت امام زمان (عج) را خشنود کنم

«بدانید که من به آرزوی دیرینه خود که همان شهادت فی سبیل الله است رسیده ام و این انتهای آرزویم بوده است. امیدوارم که وظیفه سربازی امام زمان (عج الله) را به خوبی انجام داده باشم و امام عصر و نایب را خشنود ساخته باشم.» «شهید احمد الواری»

شب قدر، فرصتی برای رو به خدا آوردن

شب قدر، فرصتی برای مغفرت و عذرخواهی است. از خدای متعال عذرخواهی کنید. حال که خدای متعال به من و شما میدان داده است که به سوی او برگردیم، طلب مغفرت کنیم و از او معذرت بخواهیم...



بیانات در خطبه های نماز جمعه ۱۳۷۶/۱۰/۲۶

روزه دختری که تازه به سن تکلیف رسیده

سوال: دختری که به سن تکلیف رسیده، ولی به علت ضعف جسمانی توانایی روزه گرفتن ندارد، و بعد از ماه مبارک رمضان هم نمی تواند قضای آن را به جا آورد تا این که ماه رمضان سال بعد فرا می رسد، چه حکمی دارد؟



مطابق با فتاوی مقام معظم رهبری

جواب: ناتوانی از گرفتن روزه و قضای آن به مجرد ضعف و عدم قدرت موجب سقوط قضای روزه نمی شود، بلکه قضای روزه های ماه رمضان که از او فوت شده، بر وی واجب است.

احداث ۲۰ هزار واحد مسکونی در ۱۷ سال اخیر توسط نیکوکاران

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: انجمن خیرین مسکن ساز از سال ۸۳ راه اندازی شده و تاکنون توانسته است ۲۰ هزار واحد مسکونی برای محرومان احداث کند. وی در نشست هیات امنای بنیاد مسکن استان بوشهر افزود: بنیاد مسکن رسالت مهمی در خصوص تامین مسکن محرومان برای خانواده های بیش از ۲ معلول، محرومان فاقد مسکن و مسکن ایتام برعهده دارد و تاکنون با مشارکت خیرین پروژه های مسکونی خوبی برای قشر محروم جامعه احداث شده و در هر پروژه ای که انجمن خیرین مسکن ساز دچار مشکل شوند، حساب ۱۰۰ امام (ره) و بنیاد مسکن به این پروژه ها کمک می کنند.

بازنگری طرح هادی جز با اراده جهادی و اعتقاد اسلامی میسر نخواهد بود

مهندس نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با بیان اینکه افق طرح های هادی روستایی ۱۰ ساله است، بر لزوم بازنگری سالانه بخشی از این طرح ها تاکید کرد. وی گفت: به طور متوسط سالانه طرح هادی ۴ هزار روستا باید مورد بازنگری قرار بگیرد و امسال به همت همکاران ما در بنیاد مسکن طرح هادی ۴ هزار و ۳۰۰ روستا در دست بازنگری است و انجام چنین کارهای بزرگی در مجموعه بنیاد مسکن جز با اراده جهادی و اعتقاد اسلامی میسر نخواهد بود.



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطنان گرامی:

شما می توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

شماره سبیلی - بانک ملی
شماره شبا
0110011001005
IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

راه های ارتباطی:

دورنگار: ۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

ارسال پیامک/فضای مجازی: ۰۹۱۳۲۱۷۴۹۲۳

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir